Ofício n°..........:  048/2017/CMCC
Natureza.........:  Cotação de Preço (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  16 de fevereiro de 2017

Prezado (a) Senhor (a),

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu

Presidente, Vereador Adriano Nogueira da Fonseca, vem solicitar

orçamento para aquisição de mangueira de jardim conforme consta em

anexo.

Certo do atendimento a solicitação, desde já antecipo

agradecimentos.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

À
Material de Construção Nogueira Ltda
Praça Presidente Vargas, 136
Carmo do Cajuru/MG